
2024/2025

   Examen S1

   Rattrapage Date: 

E10
N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

1 ABBAR  MEKIOUSSA 12/19/2001 L2 CM

2 AKSAS TASSADIT 6/8/2002 L2 CM

3 AMEUR YOUCEF 4/24/2003 L2 CM

4 AMRANE ABDELKRIM 11/11/2003 L2 CM

5 AZIZI YAZID 3/19/2005 L2 CM

6 AZOUN KAIS 1/22/2004 L2 CM

7 BEDOUHENE AMAYAS 10/28/2005 L2 CM

8 BOUHERAOUA RANIA 1/10/2004 L2 CM

9 BOUKTITE NIHAD 10/5/2005 L2 CM

10 CHAIB SYPHAX 12/27/2003 L2 CM

11 CHALLAL ROMAISSA 1/5/2003 L2 CM

12 CHAMEK JUBA 1/10/2004 L2 CM

13 CHEBLI SOFIANE 8/11/2005 L2 CM

14 CHEKAOUI LYES 3/1/2000 L2 CM

15 CHEREF FAROUK 4/19/2001 L2 CM

16 CHERIFI NESRINE 8/21/2004 L2 CM

17 CHERIFINESRINE  8/21/2004 L2 CM

18 CHEROUAK LOUIZE 1/28/2005 L2 CM

19 GRAICHE MUSTAPHA 10/10/2001 L2 CM

20 GUERRAB YAZID 10/28/2003 L2 CM

21 HAMANI MOHAMMED AMOKRAN 11/22/2003 L2 CM

22 HOCINI YANIS 7/14/2005 L2 CM

23 KARAR HOUSSAM EDDINE 9/17/2004 L2 CM

24 KERDEL RAYAN 3/29/2004 L2 CM

25 KEZMANE  CHAFAA 5/2/2003 L2 CM

26 KHERROUBA MOHAMED 6/8/2003 L2 CM

27 KHOUAS HILLEL 9/16/2002 L2 CM

Matière : Structure de la matière (Chimie 1)

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024

Salle: 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 
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N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

27 KOUSSA FAROUK 2/23/2003 L2 CM

28 LAMRANI SARA 12/5/2003 L2 CM

29 LEKMI SIRINE 7/25/2005 L2 CM

30 MAGHNI ABDELHAK 12/23/2000 L2 CM

31 MANSEUR NASSIM 8/20/2003 L2 CM

32 MANSOUR ADEL 9/27/2004 L2 CM

33 MAYOUF MOH SAID 12/7/2004 L2 CM

34 MECHAI AMINE 6/26/2004 L2 CM

35 MEJDOUB DAOUD 11/5/2003 L2 CM

36 RABHI BAHAA EDDINE 7/6/2005 L2 CM

37 RAMDANE LYDIA 6/19/2005 L2 CM

38 RAYANE HAMMI 10/26/2002 L2 CM

39 SADDEDINE RANIA 8/9/2005 L2 CM

40 SELLAM KOUSSAILA 4/5/2006 L2 CM

41 SI TAHAR YACINE 3/9/2003 L2 CM

42 TAGHZOUIT MELISSA 1/8/2004 L2 CM

43 TALAH HAMZA 4/2/2003 L2 CM

44 TEBRI SID ALI 8/23/2001 L2 CM

45 TEDJANI KAMELIA 12/5/2004 L2 CM

46 TILELLI MEGROUCHE 1/21/2004 L2 CM

47 YOUNSI YANIS 3/17/2003 L2 CM

48 ZEMIRLI AMINE 9/11/2006 L2 CM

49 ABDELAZIZ LITICIA 9/8/2004 L2 EN

50 AIT ABDALLAH AREZKI 11/13/2003 L2 EN

51 AMAYAS KROUN 10/10/2004 L2 EN

52 ANAIS HIMEUR 3/21/2005 L2 EN

53 BACHIR YACINE 10/19/2001 L2 EN

Salle: 

Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 
Matière : Structure de la matière (Chimie 1)

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
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54 BELLAHOUES RAIHAB 7/23/2004 L2 EN

55 BEN AYAD IMANE 6/30/2004 L2 EN

56 BENDOU RAYANE 8/21/2005 L2 EN

57 BENMERAH BOUSSAD 12/22/2005 L2 EN

58 BOUILLES ADEL 5/18/2005 L2 EN

59 CHEBBAH SAMIR 10/30/2004 L2 EN

60 CHIKEUR IMAD EDDINE 10/12/2004 L2 EN

61 CHIKHI WISSAM 12/21/2004 L2 EN

62 DAHMANE REZIKA 9/11/2005 L2 EN

63 DJAOUZI YOUNES 6/17/2004 L2 EN

64 DJOUZI CELINA 8/15/2003 L2 EN

65 FACI NESRINE 8/2/2004 L2 EN

66 FLICI RAYANE 4/14/2005 L2 EN

67 GACI ZINEDDINE 10/27/2003 L2 EN

68 HAMRAOUI RYMA 7/23/2003 L2 EN

69 IFLIS LIZA 4/19/2002 L2 EN

70 KARAT KAHINA 1/1/2003 L2 EN

71 KHADIR NADIA 12/26/2005 L2 EN

72 KHODJA DIHYA 8/1/2001 L2 EN

73 LACEB ABDERRAHMANE 6/23/2003 L2 EN

74 LEMMOUCHI YARA 10/23/2005 L2 EN

75 MAZIRT TASSADIT 10/7/2004 L2 EN

76 MECIEL MERIEM 10/24/2004 L2 EN

77 MOUDJEB YACINE 6/23/2004 L2 EN

78 NEDDAF NARIMANE 3/10/2003 L2 EN

79 OUAISSA BOUSSAD 6/7/2003 L2 EN

80 OUALLI CYLIA 8/9/2004 L2 EN

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 
Matière : Structure de la matière (Chimie 1)

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024

Salle: 
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81 OUAZZI MANYL 8/3/2004 L2 EN

82 OUAZZI NASSIM 11/27/2004 L2 EN

83 SAADOUDI MOHAMED YASSER 8/31/2001 L2 EN

84 SABER LYDIA 1/20/2005 L2 EN

85 SEDDIK ALYCIA 2/9/2003 L2 EN

86 SOUCI YASMINE 7/5/2004 L2 EN

87 TOUIL KATIA 8/21/2005 L2 EN

88 ZABAR HAMZA 8/25/2004 L2 EN

89 ZINET MOHAMED ISLAM 1/23/2005 L2 EN

90 ADEM AGHILES 3/20/2004 L2 GDM

91 ALI AKMOUSSSI 2/4/2000 L2 GDM

92 ALLEG HADJILA 7/12/1998 L2 GDM

93 AMMAM HASSANE 4/7/2003 L2 GDM

94 AOUAS YANIS 11/26/2002 L2 GDM

95 BACHAGHA RAYANE 12/12/2004 L2 GDM

96 BELBEY HACENE 11/25/2004 L2 GDM

97 BELKESSAM THALOUITH 4/16/2003 L2 GDM

98 BEN AIDRENE ALDJIA 10/13/2004 L2 GDM

99 BEN OUARAB SAID 12/9/2003 L2 GDM

100 BOUKROU NASSIM 7/15/2002 L2 GDM

101 BOULKESSOB RABAH 8/31/2001 L2 GDM

102 BRAHIMI OUARDIA 9/7/1997 L2 GDM

103 BRAHMI ALI 12/1/2000 L2 GDM

104 CHAIM LYSA 7/5/2002 L2 GDM

105 DAHMANI DRIFA 3/7/2002 L2 GDM

106 DJAHDOU LAAZIZ 5/14/1985 L2 GDM

107 DJEBARI SOFIANE 6/7/1998 L2 GDM

Feuille de notes 
Matière : Structure de la matière (Chimie 1)

…… / …… /2024

Salle: 

Semestre d’étude : 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique
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108 GACEM JUBA 4/21/2002 L2 GDM

109 GAHAM SOFIANE 12/7/2003 L2 GDM

110 GHEMRAS YANIS 11/14/2001 L2 GDM

111 GUELMI RABAH 10/22/2000 L2 GDM

112 GUERAH MELISSA 6/8/2004 L2 GDM

113 HAMADACHI CHANEZ 8/26/2003 L2 GDM

114 HAMDANI KAMAL 10/26/2002 L2 GDM

115 HAMI RYAN 9/6/2001 L2 GDM

116 HAMIDA MOHAMED OUAMEUR 10/28/2004 L2 GDM

117 HAMITI RAMDANE 10/2/2002 L2 GDM

118 HAMMOUDI FATTAH 10/5/2002 L2 GDM

119 HARRAT YOUNES 5/3/2004 L2 GDM

120 IBESAINE YOUVA 9/7/2000 L2 GDM

121 KAHLAL MOHAMED 1/13/2003 L2 GDM

122 KAOUANE NOUR EL HOUDA 8/18/2003 L2 GDM

123 KEDDACHE ABDERAHIM 10/2/2000 L2 GDM

124 KENZA MENHOUK 12/4/2002 L2 GDM

125 KHELOUAT YACINE 8/12/2004 L2 GDM

126 KORICHE MOURAD 3/10/2000 L2 GDM

127 LOUNAS RABAH GHALI 1/5/2000 L2 GDM

128 LOUNICI SOFIANE 7/28/1996 L2 GDM

129 LOUNIS MAHREZ 3/29/2005 L2 GDM

130 MALEK ASSIA 10/3/2004 L2 GDM

131 MAZARI MAHFOUDH 8/24/2003 L2 GDM

132 MAZED ISSAD 5/21/2001 L2 GDM

133 MEDDOUR CHAHINEZ 10/12/2005 L2 GDM

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 

Salle: 

Feuille de notes 
Matière : Structure de la matière (Chimie 1)

Département  de Génie Mécanique
Faculté du Génie de la Construction
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N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

134 MEDJBER FARIZA 7/5/2005 L2 GDM

135 MESSAOUDI LYES 3/23/2004 L2 GDM

136 MEZIANI HAMZA 1/31/2002 L2 GDM

137 MIHOUBI FARES 10/12/2004 L2 GDM

138 MOFREDJ NACERA 1/13/2003 L2 GDM

139 NADIR HABBI 11/8/2004 L2 GDM

140 OUTAYEB LYES 6/29/2002 L2 GDM

141 SADOUNI LINA 11/18/2004 L2 GDM

142 SALMI GHENIMA 3/6/2004 L2 GDM

143 SEGHIR CHAKEB 6/21/2001 L2 GDM

144 SMAILI KAMEL 5/16/2003 L2 GDM

145 TAGUINE THELILI 5/13/2002 L2 GDM

146 TALEB JUGURTA 3/24/2003 L2 GDM

147 TAMANI FODIL 9/28/2003 L2 GDM

148 TOUKAL ABDELKADER 6/12/2002 L2 GDM

149 YACINE AMMARKHODJA 5/12/2001 L2 GDM

150 ZIANEMASSINISSA 8/28/2001 L2 GDM

151 BELAIDI MASSINISSA 5/13/1995 L3 CM

152 DJOUNADI ABDENOUR 8/30/1999 L3 CM

153 DJOUNADI ABDENOUR 8/30/1999 L3 CM

154 KHELOUAT AMAZIGH 12/26/2001 L3 EN

155 LARAB SONIA 3/14/2004 L3 EN

156 BOUMGHAR LYNDA 4/24/2001 L3 GDM

157 HAMADOUCHE HAKIM 12/21/2003 L3 GDM

158 SALMI GHENIMA 3/6/2004 L3 GDM

159 SOFIANE RAMDANI 3/10/2001 L3 GDM

Matière : Structure de la matière (Chimie 1)

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024

Salle: 

Feuille de notes 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique
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1 AZOUN KAIS 1/22/2004 L2 CM

2 BENTAHA ERWAN 2/6/2004 L2 CM

3 CHABANE LAMINE 6/29/2004 L2 CM

4 CHERIFI NESRINE 8/21/2004 L2 CM

5 CHERIFINESRINE  8/21/2004 L2 CM

6 HADJOU MASSINISSA 10/1/2002 L2 CM

7 HAMANI MOHAMMED AMOKRAN 11/22/2003 L2 CM

8 KERDEL RAYAN 3/29/2004 L2 CM

9 NAIT SIDER MHANA 12/8/2004 L2 CM

10 SIHADJ MOHAND NORA 6/2/2005 L2 CM

11 ABDELAZIZ LITICIA 9/8/2004 L2 EN

12 DJEDOUR LISA 1/7/2006 L2 EN

13 KHADIR NADIA 12/26/2005 L2 EN

14 KICHOU MEBAREK 4/18/2003 L2 EN

15 NEDDAF NARIMANE 3/10/2003 L2 EN

16 SABER LYDIA 1/20/2005 L2 EN

17 SEDDIK ALYCIA 2/9/2003 L2 EN

18 AIT SAID NUMIDIA 6/14/2004 L2 GDM

19 AMIRECHE AREZKI 4/16/2003 L2 GDM

20 AMMI YACINE 8/25/2004 L2 GDM

21 BEN MAKHLOUF ABDERRAZAK 10/29/2003 L2 GDM

22

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 
Matière : Informatique 1

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024

Salle: 
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23 BEN OUARAB SAID 12/9/2003 L2 GDM

24 BRAHIMI OUARDIA 9/7/1997 L2 GDM

25 CHAIM LYSA 7/5/2002 L2 GDM

26 CHALAL KARIM 9/15/2002 L2 GDM

27 CHÉRIFI FATIMA 5/26/2003 L2 GDM

28 DJAROUM AZWAW 5/24/2001 L2 GDM

29 FELLAHI ELLIAS 3/22/1998 L2 GDM

30 GHOZALI DACINE 1/23/2003 L2 GDM

31 HAMMOUDI FATTAH 10/5/2002 L2 GDM

32 KENZA MENHOUK 12/4/2002 L2 GDM

33 LOTMANI OUISSEM 8/25/2002 L2 GDM

34 LOTMANI OUISSEME 8/25/2002 L2 GDM

35 LOUNICI SOFIANE 7/28/1996 L2 GDM

36 LUNA DAHMANE 7/28/2003 L2 GDM

37 MALEK ASSIA 10/3/2004 L2 GDM

38 MENAOUM MOHAMED 8/7/2000 L2 GDM

39 OUERD MASSINISSA 8/3/2001 L2 GDM

40 SEGGAR SALIM 12/30/2000 L2 GDM

41 BELAIDI MASSINISSA 5/13/1995 L3 CM

42 BOUMGHAR LYNDA 4/24/2001 L3 GDM

43

44

Faculté du Génie de la Construction
Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 

Salle: 

Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 
Matière : Informatique 1

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024
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N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

1 ABBAR  MEKIOUSSA 12/19/2001 L2 CM

2 ABELLACHE LOUNES 1/19/2005 L2 CM

3 ABES MEZIANE 11/25/2003 L2 CM

4 AKSAS TASSADIT 6/8/2002 L2 CM

5 ALI MERROUKI 9/26/2003 L2 CM

6 AMAZOUZ AMEZIANE 6/16/2003 L2 CM

7 AMRANE ABDELKRIM 11/11/2003 L2 CM

8 AZIZI YAZID 3/19/2005 L2 CM

9 AZOUN KAIS 1/22/2004 L2 CM

10 BEDOUHENE AMAYAS 10/28/2005 L2 CM

11 BEDRANI GHILES 1/1/2002 L2 CM

12 BELABAS SARAH 1/19/2004 L2 CM

13 BELKHODJA MOHAMED ADAM 12/13/2004 L2 CM

14 BELLAL AMAYAS 12/13/2003 L2 CM

15 BENTAHA ERWAN 2/6/2004 L2 CM

16 BOUDI MOHAND 10/1/2005 L2 CM

17 BOUFAID MALIK 3/2/2003 L2 CM

18 BOUHERAOUA RANIA 1/10/2004 L2 CM

19 BOUKSIL MASSINISSA 10/14/2001 L2 CM

20 BOUKTITE NIHAD 10/5/2005 L2 CM

21 BOUSSADIA LAMINE 9/17/2000 L2 CM

22 CHABANE LAMINE 6/29/2004 L2 CM

23 CHAIB SYPHAX 12/27/2003 L2 CM

24 CHALLAL ROMAISSA 1/5/2003 L2 CM

25 CHAMEK JUBA 1/10/2004 L2 CM

26 CHEREF FAROUK 4/19/2001 L2 CM

27 CHERFI DYLAN L2 CM

28 CHERIFI NESRINE L2 CM

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024

Salle: 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 
Matière : Physique 1
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N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

29 CHERIFINESRINE  8/21/2004 L2 CM

30 CHEROUAK LOUIZE 1/28/2005 L2 CM

31 DEMICHE LOUNES 6/1/2000 L2 CM

32 ELHOUITI DJAMEL 3/6/2006 L2 CM

33 GRAICHE MUSTAPHA 10/10/2001 L2 CM

34 GUERRAB YAZID 10/28/2003 L2 CM

35 HACHOUD KOCEILA 6/22/2001 L2 CM

36 HADDADI 11/10/1999 L2 CM

37 HADDADOU SAMY 5/19/2003 L2 CM

38 HADJOU MASSINISSA 10/1/2002 L2 CM

39 HAMANI MOHAMMED AMOKRAN 11/22/2003 L2 CM

40 HAMMAD ALI 8/22/2002 L2 CM

41 HAMMAD MOHAMED 4/8/2003 L2 CM

42 HAREB ALICIA 8/21/2003 L2 CM

43 HASDANE IDIR 4/7/2004 L2 CM

44 HOCINI YANIS 7/14/2005 L2 CM

45 ILYAS YACOUB 5/21/2003 L2 CM

46 IRIDA SABRINA 7/23/2002 L2 CM

47 KARAR HOUSSAM EDDINE 9/17/2004 L2 CM

48 KHERROUBA MOHAMED 6/8/2003 L2 CM

49 KHOUAS HILLEL 9/16/2002 L2 CM

50 KOUSSA FAROUK 2/23/2003 L2 CM

51 LAKRIB ASSIREM 11/2/2003 L2 CM

52 LAKRIB NOUAR SDAT 12/3/2000 L2 CM

53 LAZIZI SAÏD 11/7/2003 L2 CM

54 LEKMI SIRINE 7/25/2005 L2 CM

55 MAGHNI ABDELHAK 12/23/2000 L2 CM
56 MANSEUR NASSIM 8/20/2003 L2 CM

Salle: 

Matière : Physique 1

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 
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57 MANSOUR ADEL 9/27/2004 L2 CM

58 MAYOUF MOH SAID 12/7/2004 L2 CM

59 MEJDOUB DAOUD 11/5/2003 L2 CM

60 MEJDOUB DAOUD 11/5/2003 L2 CM

61 MERABTI YUBA 11/7/2004 L2 CM

62 NAIT SIDER MHANA 12/8/2004 L2 CM

63 NAMANE YAZID 2/7/2002 L2 CM

64 NEBRI MOHAND 8/19/2004 L2 CM

65 OUIDIR SOUHILA 10/19/2003 L2 CM

66 RABHI BAHAA EDDINE 7/6/2005 L2 CM

67 RAKEM MOHAMED 5/11/1996 L2 CM

68 RAMDANE LYDIA 6/19/2005 L2 CM

69 RAYANE HAMMI 10/26/2002 L2 CM

70 SADDEDINE RANIA 8/9/2005 L2 CM

71 SEKOUR RIAD 12/18/2004 L2 CM

72 SELLAM KOUSSAILA 4/5/2006 L2 CM

73 SI TAHAR YACINE 3/9/2003 L2 CM

74 SIHADJ MOHAND NORA 6/2/2005 L2 CM

75 TAIATI SALIM 1/27/1997 L2 CM

76 TALAH HAMZA 4/2/2003 L2 CM

77 TALEB AREZKI 10/2/2004 L2 CM

78 TEBRI SID ALI 8/23/2001 L2 CM

79 TEDJANI KAMELIA 12/5/2004 L2 CM

80 TILELLI MEGROUCHE 1/21/2004 L2 CM

Matière : Physique 1

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024

Salle: 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 
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81 YOUNSI YANIS 3/17/2003 L2 CM

82 ABDELLI HAKIM 2/21/2002 L2 EN

83 ACHOUR ABDERAHMANE 7/30/2000 L2 EN

84 AISSAOUI LYSA 4/18/2003 L2 EN

85 AIT ABDALLAH AREZKI 11/13/2003 L2 EN

86 ALILECHE MAZIGH 6/19/2003 L2 EN

87 AMANI MASSY 8/1/2003 L2 EN

88 AMAYAS KROUN 10/10/2004 L2 EN

89 AMIAR NESSRINE 11/30/2004 L2 EN

90 ANAIS HIMEUR 3/21/2005 L2 EN

91 AOUALLI MERIEM 9/26/2005 L2 EN

92 ARRIS KARIM 6/28/2002 L2 EN

93 AZOUNI JUBA 6/20/2004 L2 EN

94 BACHIR YACINE 10/19/2001 L2 EN

95 BEDDEK LIZA 7/28/2003 L2 EN

96 BELLAHOUES MANEL 3/4/2006 L2 EN

97 BELLAHOUES RAIHAB 7/23/2004 L2 EN

98 BENDOU RAYANE 8/21/2005 L2 EN

99 BENMERAH BOUSSAD 12/22/2005 L2 EN

100 BENNADJI  SARA 3/25/2003 L2 EN

101 BENTOURA ABDELGHANI 11/26/2000 L2 EN

102 BOUILLES ADEL 5/18/2005 L2 EN

103 BOUTELDJA AREZKI 1/19/2002 L2 EN

104 CHIKEUR IMAD EDDINE 10/12/2004 L2 EN

…… / …… /2024

Salle: 

Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 
Matière : Physique 1

Semestre d’étude : 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
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105 CHIKHI WISSAM 12/21/2004 L2 EN

106 DAHMANE REZIKA 9/11/2005 L2 EN

107 DAHOUMANE YASMINE 11/26/2004 L2 EN

108 DJEDOUR LISA 1/7/2006 L2 EN

109 DOUCENE ALYCIA 12/13/2004 L2 EN

110 FLICI RAYANE 4/14/2005 L2 EN

111 GACI ZINEDDINE 10/27/2003 L2 EN

112 HADDAD MARIA 9/22/2004 L2 EN

113 HADDOUCHE SAMY LYES 10/12/2002 L2 EN

114 HAMMA MALHA 8/24/2001 L2 EN

115 HAMRAOUI RYMA 7/23/2003 L2 EN

116 IFLIS LIZA 4/19/2002 L2 EN

117 KARAT KAHINA 1/1/2003 L2 EN

118 KHADIR NADIA 12/26/2005 L2 EN

119 KHODJA DIHYA 8/1/2001 L2 EN

120 KICHOU MEBAREK 4/18/2003 L2 EN

121 LACEB ABDERRAHMANE 6/23/2003 L2 EN

122 LALAOUI TINHINANE 4/12/2002 L2 EN

123 LAZIZ NADIR 8/13/2000 L2 EN

124 LEMDANI ABDERRAHIM 5/22/2004 L2 EN

125 LEMMOUCHI YARA 10/23/2005 L2 EN

126 MAZIRT TASSADIT 10/7/2004 L2 EN

127 MECIEL MERIEM 10/24/2004 L2 EN

128 MEZOUANE RABAH 2/26/1999 L2 EN

Feuille de notes 
Matière : Physique 1

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024

Salle: 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique
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129 MOHAND KACI FARID 12/27/2003 L2 EN

130 MOUDJEB YACINE 6/23/2004 L2 EN

131 NEDDAF NARIMANE 3/10/2003 L2 EN

132 OUAISSA BOUSSAD 6/7/2003 L2 EN

133 OUALLI CYLIA 8/9/2004 L2 EN

134 OUAZZI MANYL 8/3/2004 L2 EN

135 OUAZZI NASSIM 11/27/2004 L2 EN

136 OUNESLI REZKI 2/2/2002 L2 EN

137 SAADOUDI MOHAMED YASSER 8/31/2001 L2 EN

138 SABER LYDIA 1/20/2005 L2 EN

139 SAIDI ABDELOUAHEB 1/20/2004 L2 EN

140 SAIDI AREZKI 10/25/2004 L2 EN

141 SEBBAK FATMA ZOHRA 8/3/2005 L2 EN

142 SEDDIK ALYCIA 2/9/2003 L2 EN

143 SEMROUNI ZINE-EDDINE 5/16/2001 L2 EN

144 SOUCI YASMINE 7/5/2004 L2 EN

145 TALEB MARIEM 11/17/2003 L2 EN

146 TOUIL KATIA 8/21/2005 L2 EN

147 ZABAR HAMZA 8/25/2004 L2 EN

148 ZAMOUM AMAR 2/25/2001 L2 EN

149 ZINET MOHAMED ISLAM 1/23/2005 L2 EN

150 ABDERRAHMANI MOHAMED 7/10/2001 L2 GDM

151 ADEM AGHILES 3/20/2004 L2 GDM

152 AIT SAID NUMIDIA 6/14/2004 L2 GDM

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024

Salle: 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 
Matière : Physique 1



2024/2025

   Examen S1

   Rattrapage Date: 

E14
N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

153 AKMOUSSIALI 2/4/2000 L2 GDM

154 ALI AKMOUSSSI 2/4/2000 L2 GDM

155 ALIOUANE ANIS 5/10/2001 L2 GDM

156 ALLEG HADJILA 7/12/1998 L2 GDM

157 AMIRECHE AREZKI 4/16/2003 L2 GDM

158 AMMAM HASSANE 4/7/2003 L2 GDM

159 AMMI YACINE 8/25/2004 L2 GDM

160 AMROUN THIZIRI 10/12/2004 L2 GDM

161 AOUAS YANIS 11/26/2002 L2 GDM

162 ASMANI LAMINE 10/1/2003 L2 GDM

163 AYAD RABAH 7/1/2024 L2 GDM

164 AZIZ MEZIANE 10/26/2004 L2 GDM

165 AZIZZABOUT 3/11/2000 L2 GDM

166 BACHAGHA RAYANE 12/12/2004 L2 GDM

167 BELABDI SAID 1/27/2003 L2 GDM

168 BELBEY HACENE 11/25/2004 L2 GDM

169 BELHADJI LYZA 4/10/2002 L2 GDM

170 BELKESSAM THALOUITH 4/16/2003 L2 GDM

171 BELMEHDI RACHID 2/8/2001 L2 GDM

172 BELOUZ MOHAMED -ISLAM 10/10/2001 L2 GDM

173 BEN AIDRENE ALDJIA 10/13/2004 L2 GDM

174 BEN MAKHLOUF ABDERRAZAK 10/29/2003 L2 GDM

175 BEN OUARAB SAID 12/9/2003 L2 GDM

176 BOUABSA MAHREZ 2/15/2000 L2 GDM

Salle: 

Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 
Matière : Physique 1

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction



2024/2025

   Examen S1

   Rattrapage Date: 

C02
N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

177 BOUDJENAH MEHDI 4/23/2003 L2 GDM

178 BOUKROU NASSIM 7/15/2002 L2 GDM

179 BOULKESSOB RABAH 8/31/2001 L2 GDM

180 BOUNDER MALIA 12/21/2002 L2 GDM

181 BOURDACHE SOFIANE 4/15/2004 L2 GDM

182 BOUZOUAR MELISSA 7/27/2003 L2 GDM

183 BRAHIMI OUARDIA 9/7/1997 L2 GDM

184 BRAHMI ALI 12/1/2000 L2 GDM

185 CHABANE SONIA 10/5/2004 L2 GDM

186 CHAIM LYSA 7/5/2002 L2 GDM

187 CHALAL KARIM 9/15/2002 L2 GDM

188 CHEBALLAH RAYANE 7/31/2003 L2 GDM

189 CHERIEF KAMELIA 2/23/2001 L2 GDM

190 DAHMANI DRIFA 3/7/2002 L2 GDM

191 DJAROUM AZWAW 5/24/2001 L2 GDM

192 DJEBARA SAMY 7/7/2002 L2 GDM

193 DJEBARI SOFIANE 6/7/1998 L2 GDM

194 ELAIOUNE MELISSA 7/30/2004 L2 GDM

195 FELLAH FATIMA 11/14/2000 L2 GDM

196 FELLAHI ELLIAS 3/22/1998 L2 GDM

197 FERHAT MASSILVA 10/4/2004 L2 GDM

198 GACEM JUBA 4/21/2002 L2 GDM

199 GAHAM SOFIANE 12/7/2003 L2 GDM

200 GHEMRAS YANIS 11/14/2001 L2 GDM

Matière : Physique 1

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024

Salle: 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 



2024/2025

   Examen S1

   Rattrapage Date: 

C06
N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

201 GHOZALI DACINE 1/23/2003 L2 GDM

202 GOUDJIL SOFIANE 4/21/2002 L2 GDM

203 GUELMI RABAH 10/22/2000 L2 GDM

204 GUENOUN MASSINISSA 2/3/2001 L2 GDM

205 GUERAH MELISSA 6/8/2004 L2 GDM

206 HACHEMI GHILES 10/3/2002 L2 GDM

207 HADJOU THIZIRI 8/13/2004 L2 GDM

208 HAMADACHI CHANEZ 8/26/2003 L2 GDM

209 HAMDANI KAMAL 10/26/2002 L2 GDM

210 HAMIDA MOHAMED OUAMEUR 10/28/2004 L2 GDM

211 HAMITI RAMDANE 10/2/2002 L2 GDM

212 HAMMOUDI FATTAH 10/5/2002 L2 GDM

213 HAMOUDA YAHIA 4/28/2003 L2 GDM

214 HARRAT YOUNES 5/3/2004 L2 GDM

215 IBESAINE YOUVA 9/7/2000 L2 GDM

216 KAHLAL MOHAMED 1/13/2003 L2 GDM

217 KAOUANE NOUR EL HOUDA 8/18/2003 L2 GDM

218 KEDDACHE ABDERAHIM 10/2/2000 L2 GDM

219 KENZA MENHOUK 12/4/2002 L2 GDM

220 KHELOUAT YACINE 8/12/2004 L2 GDM

221 KOLLI ABDESLAM 6/4/2002 L2 GDM

222 KORICHE MOURAD 3/10/2000 L2 GDM

223 LAOUBI YOUNES 9/15/1999 L2 GDM

224 LARICHEYANIS 10/21/2001 L2 GDM

…… / …… /2024

Salle: 

Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 
Matière : Physique 1

Semestre d’étude : 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 



2024/2025

   Examen S1

   Rattrapage Date: 

E02
N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

225 LOTMANI OUISSEM 8/25/2002 L2 GDM

226 LOTMANI OUISSEME 8/25/2002 L2 GDM

227 LOUNAS RABAH GHALI 1/5/2000 L2 GDM

228 LOUNICI SOFIANE 7/28/1996 L2 GDM

229 LOUNIS IMARAZENE 1/13/2000 L2 GDM

230 LOUNIS MAHREZ 3/29/2005 L2 GDM

231 LUNA DAHMANE 7/28/2003 L2 GDM

232 MALEK ASSIA 10/3/2004 L2 GDM

233 MANSEUR SANDRA 11/9/2001 L2 GDM

234 MAZARI MAHFOUDH 8/24/2003 L2 GDM

235 MAZED ISSAD 5/21/2001 L2 GDM

236 MEDDOUR CHAHINEZ 10/12/2005 L2 GDM

237 MEDJBER FARIZA 7/5/2005 L2 GDM

238 MENAOUM MOHAMED 8/7/2000 L2 GDM

239 MESSAOUDI LYES 3/23/2004 L2 GDM

240 MEZIANE AREZKI 8/18/2004 L2 GDM

241 MEZIANI HAMZA 1/31/2002 L2 GDM

242 MIHOUBI FARES 10/12/2004 L2 GDM

243 MOFREDJ NACERA 1/13/2003 L2 GDM

244 NADIR HABBI 11/8/2004 L2 GDM

245 OUAMARA FAOUZI 2/9/2001 L2 GDM

246 OUARAB MOHAND 9/10/2001 L2 GDM

247 OUERD MASSINISSA 8/3/2001 L2 GDM

248 OUTAYEB LYES 6/29/2002 L2 GDM

Feuille de notes 
Matière : Physique 1

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024

Salle: 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique



2024/2025

   Examen S1

   Rattrapage Date: 

E03
N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

249 SAADA FAROUK 10/8/2001 L2 GDM

250 SADOUNI LINA 11/18/2004 L2 GDM

251 SALMI GHENIMA 3/6/2004 L2 GDM

252 SEDDAR KOUSSAILA 8/13/1998 L2 GDM

253 SEDDAR KOUSSAILA 8/13/1999 L2 GDM

254 SEGGAR SALIM 12/30/2000 L2 GDM

255 SEGHIR CHAKEB 6/21/2001 L2 GDM

256 SELAMI NACIM 3/25/2003 L2 GDM

257 SELMANE YAZID 6/17/2001 L2 GDM

258 SINI AMINA 2/12/2004 L2 GDM

259 SMAILI KAMEL 5/16/2003 L2 GDM

260 TAGUINE THELILI 5/13/2002 L2 GDM

261 TALEB JUGURTA 3/24/2003 L2 GDM

262 TAMANI FODIL 9/28/2003 L2 GDM

263 TESSA KOCEILA 7/6/2004 L2 GDM

264 TOUBAL AMAR 7/23/1998 L2 GDM

265 TOUKAL ABDELKADER 6/12/2002 L2 GDM

266 YACINE AMMARKHODJA 5/12/2001 L2 GDM

267 ALILECHE MOHAMMED 6/8/2002 L3 CM

268 BELAICHA YAZID 7/14/2000 L3 CM

269 BELAIDI MASSINISSA 5/13/1995 L3 CM

270 BEN SI ALI YOUNES 7/28/1998 L3 CM

271 DJOUNADI ABDENOUR 8/30/1999 L3 CM

272 DJOUNADI ABDENOUR 8/30/1999 L3 CM

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024

Salle: 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 
Matière : Physique 1



2024/2025

   Examen S1

   Rattrapage Date: 

E04
N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

273 HAMADENE OUAHIBA 6/9/2003 L3 CM

274 HAMITOUCHE YACINE 10/5/1995 L3 CM

275 MALOUM SONIA 1/2/2003 L3 CM

276 MESBOUA MOHAMED ANIS 5/15/1999 L3 CM

277 ACHOUCHE IDIR 9/20/1998 L3 EN

278 AMMAM KENZA 4/7/2003 L3 EN

279 BELKACEM LYTICIA 10/21/2001 L3 EN

280 HESSAS 12/8/2002 L3 EN

281 KHELOUAT AMAZIGH 12/26/2001 L3 EN

282 LARAB SONIA 3/14/2004 L3 EN

283 MESSADENE IMANE 5/2/2003 L3 EN

284 RAIAH MASSINISSA 1/25/2003 L3 EN

285 REBAH SMAIL 6/19/2000 L3 EN

286 BOUMGHAR LYNDA 4/24/2001 L3 GDM

287 DJEBARA SAMY 7/7/2002 L3 GDM

288 HAMADOUCHE HAKIM 12/21/2003 L3 GDM

289 LEKSIR YASSER 2/7/2003 L3 GDM

290 MEZIANI HAKIM 1/2/2000 L3 GDM

291 MOUSSAOUI SAMIRA 11/26/2001 L3 GDM

292 SADDEDINE HACENE 4/28/2002 L3 GDM

293 SALMI GHENIMA 3/6/2004 L3 GDM

294 SLIMANI SARAH 10/11/2002 L3 GDM

295 SOFIANE RAMDANI 3/10/2001 L3 GDM

Salle: 

Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 
Matière : Physique 1

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction



2024/2025

   Examen S1

   Rattrapage Date: 

E12
N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

1 BOUDI MOHAND 10/1/2005 L2 CM

2 CHABANE LAMINE 6/29/2004 L2 CM

3 KARAT KAHINA 1/1/2003 L2 EN

4 ALIOUANE ANIS 5/10/2001 L2 GDM

5 BRAHIMI OUARDIA 9/7/1997 L2 GDM

6 LOUNICI SOFIANE 7/28/1996 L2 GDM

7 MENAOUM MOHAMED 8/7/2000 L2 GDM

8 HESSAS 12/8/2002 L3 EN

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Salle: 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 
Matière : Les métiers en sciences et Technologies 1

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024



2024/2025

   Examen S1

   Rattrapage Date: 

Amphi F1
N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

1 ABES MEZIANE 11/25/2003 L2 CM

2 AHMED NEBRI 3/9/2005 L2 CM

3 AKSAS TASSADIT 6/8/2002 L2 CM

4 AMAZOUZ AMEZIANE 6/16/2003 L2 CM

5 AMEUR YOUCEF 4/24/2003 L2 CM

6 AMRANE ABDELKRIM 11/11/2003 L2 CM

7 AZIZI YAZID 3/19/2005 L2 CM

8 AZOUN KAIS 1/22/2004 L2 CM

9 BEDRANI GHILES 1/1/2002 L2 CM

10 BELABAS SARAH 1/19/2004 L2 CM

11 BELKHODJA MOHAMED ADAM 12/13/2004 L2 CM

12 BELLAL AMAYAS 12/13/2003 L2 CM

13 BENTAHA ERWAN 2/6/2004 L2 CM

14 BOUDI MOHAND 10/1/2005 L2 CM

15 BOUFAID MALIK 3/2/2003 L2 CM

16 BOUHERAOUA RANIA 1/10/2004 L2 CM

17 BOUKSIL MASSINISSA 10/14/2001 L2 CM

18 BOUKTITE NIHAD 10/5/2005 L2 CM

19 BOUNOUA ADEM 6/15/2003 L2 CM

20 BOUSSADIA LAMINE 9/17/2000 L2 CM

21 CHAIB SYPHAX 12/27/2003 L2 CM

22 CHALLAL ROMAISSA 1/5/2003 L2 CM

23 CHAMEK JUBA 1/10/2004 L2 CM

24 CHEBLI SOFIANE 8/11/2005 L2 CM

25 CHEKAOUI LYES 3/1/2000 L2 CM

26 CHEREF FAROUK 4/19/2001 L2 CM

27 CHERFI DYLAN 1/3/2002 L2 CM

28 CHERIFI NESRINE 8/21/2004 L2 CM

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024

Salle: 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 
Matière : Mathématique 1



2024/2025

   Examen S1

   Rattrapage Date: 

Amphi B5
N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

29 CHERIFINESRINE  8/21/2004 L2 CM

30 DEMICHE LOUNES 6/1/2000 L2 CM

31 ELHOUITI DJAMEL 3/6/2006 L2 CM

32 GHOUALI NABIL 11/29/2003 L2 CM

33 GRAICHE MUSTAPHA 10/10/2001 L2 CM

34 GUERRAB YAZID 10/28/2003 L2 CM

35 HACHOUD KOCEILA 6/22/2001 L2 CM

36 HADDADI 11/10/1999 L2 CM

37 HADDADOU SAMY 5/19/2003 L2 CM

38 HADJOU MASSINISSA 10/1/2002 L2 CM

39 HAMANI MOHAMMED AMOKRAN 11/22/2003 L2 CM

40 HAMMAD ALI 8/22/2002 L2 CM

41 HAMMAD MOHAMED 4/8/2003 L2 CM

42 HAREB ALICIA 8/21/2003 L2 CM

43 HASDANE IDIR 4/7/2004 L2 CM

44 ILYAS YACOUB 5/21/2003 L2 CM

45 IRIDA SABRINA 7/23/2002 L2 CM

46 KARAR HOUSSAM EDDINE 9/17/2004 L2 CM

47 KEZMANE  CHAFAA 5/2/2003 L2 CM

48 KHERROUBA MOHAMED 6/8/2003 L2 CM

49 KHOUAS HILLEL 9/16/2002 L2 CM

50 KOUSSA FAROUK 2/23/2003 L2 CM

51 LAKRIB ASSIREM 11/2/2003 L2 CM

52 LAKRIB NOUAR SDAT 12/3/2000 L2 CM

53 LAMRANI SARA 12/5/2003 L2 CM

54 LAZIZI SAÏD 11/7/2003 L2 CM

55 LEKMI SIRINE 7/25/2005 L2 CM

56 MAGHNI ABDELHAK 12/23/2000 L2 CM

Salle: 

Matière : Mathématique 1

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024

Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction



2024/2025

   Examen S1

   Rattrapage Date: 

E10
N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

57 MANSOUR ADEL 9/27/2004 L2 CM

58 MAYOUF MOH SAID 12/7/2004 L2 CM

59 MEJDOUB DAOUD 11/5/2003 L2 CM

60 MEJDOUB DAOUD 11/5/2003 L2 CM

61 MERABTI YUBA 11/7/2004 L2 CM

62 NAIT SIDER MHANA 12/8/2004 L2 CM

63 NAMANE YAZID 2/7/2002 L2 CM

64 NEBRI MOHAND 8/19/2004 L2 CM

65 OUIDIR SOUHILA 10/19/2003 L2 CM

66 RABHI BAHAA EDDINE 7/6/2005 L2 CM

67 RAKEM MOHAMED 5/11/1996 L2 CM

68 RAMDANE LYDIA 6/19/2005 L2 CM

69 RAYANE HAMMI 10/26/2002 L2 CM

70 SAADI ALAA EDDINE 4/6/2002 L2 CM

71 SADDEDINE RANIA 8/9/2005 L2 CM

72 SEKOUR RIAD 12/18/2004 L2 CM

73 SELLAM KOUSSAILA 4/5/2006 L2 CM

74 SIHADJ MOHAND NORA 6/2/2005 L2 CM

75 TAGHZOUIT MELISSA 1/8/2004 L2 CM

76 TAIATI SALIM 1/27/1997 L2 CM

77 TALAH HAMZA 4/2/2003 L2 CM

78 TALEB AREZKI 10/2/2004 L2 CM

79 TEBRI SID ALI 8/23/2001 L2 CM

80 TEDJANI KAMELIA 12/5/2004 L2 CM

81 YOUNSI YANIS 3/17/2003 L2 CM

Matière : Mathématique 1

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024

Salle: 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 



2024/2025

   Examen S1

   Rattrapage Date: 

E11
N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

82 ABDELAZIZ LITICIA 9/8/2004 L2 EN

83 ABDELLI HAKIM 2/21/2002 L2 EN

84 ACHOUR ABDERAHMANE 7/30/2000 L2 EN

85 AISSAOUI LYSA 4/18/2003 L2 EN

86 AIT ABDALLAH AREZKI 11/13/2003 L2 EN

87 AKRICHE YACINE 11/1/2002 L2 EN

88 ALILECHE MAZIGH 6/19/2003 L2 EN

89 AMAYAS KROUN 10/10/2004 L2 EN

90 AMIAR NESSRINE 11/30/2004 L2 EN

91 ANAIS HIMEUR 3/21/2005 L2 EN

92 AOUALLI MERIEM 9/26/2005 L2 EN

93 ARRIS KARIM 6/28/2002 L2 EN

94 AZOUNI JUBA 6/20/2004 L2 EN

95 BACHIR YACINE 10/19/2001 L2 EN

96 BELLAHOUES MANEL 3/4/2006 L2 EN

97 BELLAHOUES RAIHAB 7/23/2004 L2 EN

98 BEN AYAD IMANE 6/30/2004 L2 EN

99 BENMERAH BOUSSAD 12/22/2005 L2 EN

100 BENNADJI  SARA 3/25/2003 L2 EN

101 BENTOURA ABDELGHANI 11/26/2000 L2 EN

102 BOUILLES ADEL 5/18/2005 L2 EN

103 CHEBBAH SAMIR 10/30/2004 L2 EN

104 CHIKEUR IMAD EDDINE 10/12/2004 L2 EN

105 CHIKHAOUI NASSIM 4/15/2004 L2 EN

106 DAHMANE REZIKA 9/11/2005 L2 EN

…… / …… /2024

Salle: 

Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 
Matière : Mathématique 1

Semestre d’étude : 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 



2024/2025

   Examen S1

   Rattrapage Date: 

E12
N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

107 DAHOUMANE YASMINE 11/26/2004 L2 EN

108 DJAOUZI YOUNES 6/17/2004 L2 EN

109 DJEDOUR LISA 1/7/2006 L2 EN

110 DJOUZI CELINA 8/15/2003 L2 EN

111 DOUCENE ALYCIA 12/13/2004 L2 EN

112 FACI NESRINE 8/2/2004 L2 EN

113 GACI ZINEDDINE 10/27/2003 L2 EN

114 HADDAD MARIA 9/22/2004 L2 EN

115 HADDOUCHE SAMY LYES 10/12/2002 L2 EN

116 HAMMA MALHA 8/24/2001 L2 EN

117 HAMRAOUI RYMA 7/23/2003 L2 EN

118 KHADIR NADIA 12/26/2005 L2 EN

119 KHODJA DIHYA 8/1/2001 L2 EN

120 KICHOU MEBAREK 4/18/2003 L2 EN

121 LALAOUI TINHINANE 4/12/2002 L2 EN

122 LAZIZ NADIR 8/13/2000 L2 EN

123 LEMDANI ABDERRAHIM 5/22/2004 L2 EN

124 LEMMOUCHI YARA 10/23/2005 L2 EN

125 MAZIRT TASSADIT 10/7/2004 L2 EN

126 MECIEL MERIEM 10/24/2004 L2 EN

127 MEZOUANE RABAH 2/26/1999 L2 EN

128 MOHAND KACI FARID 12/27/2003 L2 EN

129 MOUNSI AHMED 2/24/2004 L2 EN

130 NASSER BENNANE 9/15/1998 L2 EN

131 NEDDAF NARIMANE 3/10/2003 L2 EN

Feuille de notes 
Matière : Mathématique 1

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024

Salle: 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique
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E13
N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

132 OUAISSA BOUSSAD 6/7/2003 L2 EN

133 OUALLI CYLIA 8/9/2004 L2 EN

134 OUNESLI REZKI 2/2/2002 L2 EN

135 SAADOUDI MOHAMED YASSER 8/31/2001 L2 EN

136 SABER LYDIA 1/20/2005 L2 EN

137 SAIDI ABDELOUAHEB 1/20/2004 L2 EN

138 SAIDI AREZKI 10/25/2004 L2 EN

139 SEBBAK FATMA ZOHRA 8/3/2005 L2 EN

140 SEDDIK ALYCIA 2/9/2003 L2 EN

141 SEMROUNI ZINE-EDDINE 5/16/2001 L2 EN

142 SOUCI YASMINE 7/5/2004 L2 EN

143 TALEB MARIEM 11/17/2003 L2 EN

144 TOUIL KATIA 8/21/2005 L2 EN

145 ZABAR HAMZA 8/25/2004 L2 EN

146 ZAMOUM AMAR 2/25/2001 L2 EN

147 ZINET MOHAMED ISLAM 1/23/2005 L2 EN

148 ABDERRAHMANI MOHAMED 7/10/2001 L2 GDM

149 ADEM AGHILES 3/20/2004 L2 GDM

150 AIT SAID NUMIDIA 6/14/2004 L2 GDM

151 AKMOUSSIALI 2/4/2000 L2 GDM

152 ALI AKMOUSSSI 2/4/2000 L2 GDM

153 ALIOUANE ANIS 5/10/2001 L2 GDM

154 ALLEG HADJILA 7/12/1998 L2 GDM

155 AMIRECHE AREZKI 4/16/2003 L2 GDM

156 AMMAM HASSANE 4/7/2003 L2 GDM

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024

Salle: 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 
Matière : Mathématique 1



2024/2025
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E14
N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

157 AMMI YACINE 8/25/2004 L2 GDM

158 AMROUN THIZIRI 10/12/2004 L2 GDM

159 AOUAS YANIS 11/26/2002 L2 GDM

160 ATYAMENA AMAR 12/2/2002 L2 GDM

161 AYAD RABAH 7/1/2024 L2 GDM

162 AZIZ MEZIANE 10/26/2004 L2 GDM

163 AZIZZABOUT 3/11/2000 L2 GDM

164 BACHAGHA RAYANE 12/12/2004 L2 GDM

165 BELABDI SAID 1/27/2003 L2 GDM

166 BELBEY HACENE 11/25/2004 L2 GDM

167 BELHADJI LYZA 4/10/2002 L2 GDM

168 BELMEHDI RACHID 2/8/2001 L2 GDM

169 BELOUZ MOHAMED -ISLAM 10/10/2001 L2 GDM

170 BEN AIDRENE ALDJIA 10/13/2004 L2 GDM

171 BEN OUARAB SAID 12/9/2003 L2 GDM

172 BOUABSA MAHREZ 2/15/2000 L2 GDM

173 BOUDJENAH MEHDI 4/23/2003 L2 GDM

174 BOUKROU NASSIM 7/15/2002 L2 GDM

175 BOULKESSOB RABAH 8/31/2001 L2 GDM

176 BOUNDER MALIA 12/21/2002 L2 GDM

177 BOURDACHE SOFIANE 4/15/2004 L2 GDM

178 BOUZOUAR MELISSA 7/27/2003 L2 GDM

179 BRAHIMI OUARDIA 9/7/1997 L2 GDM

180 CHABANE SONIA 10/5/2004 L2 GDM

181 CHAIM LYSA 7/5/2002 L2 GDM

Salle: 

Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 
Matière : Mathématique 1

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
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182 CHALAL KARIM 9/15/2002 L2 GDM

183 CHEBALLAH RAYANE 7/31/2003 L2 GDM

184 CHERIEF KAMELIA 2/23/2001 L2 GDM

185 DAHMANI DRIFA 3/7/2002 L2 GDM

186 DJAHDOU LAAZIZ 5/14/1985 L2 GDM

187 DJEBARA SAMY 7/7/2002 L2 GDM

188 DJEBARI SOFIANE 6/7/1998 L2 GDM

189 ELAIOUNE MELISSA 7/30/2004 L2 GDM

190 FELLAH FATIMA 11/14/2000 L2 GDM

191 FELLAHI ELLIAS 3/22/1998 L2 GDM

192 FERHAT MASSILVA 10/4/2004 L2 GDM

193 GACEM JUBA 4/21/2002 L2 GDM

194 GAHAM SOFIANE 12/7/2003 L2 GDM

195 GHEMRAS YANIS 11/14/2001 L2 GDM

196 GHOZALI DACINE 1/23/2003 L2 GDM

197 GUELMI RABAH 10/22/2000 L2 GDM

198 GUENOUN MASSINISSA 2/3/2001 L2 GDM

199 GUERAH MELISSA 6/8/2004 L2 GDM

200 HACHEMI GHILES 10/3/2002 L2 GDM

201 HADJOU THIZIRI 8/13/2004 L2 GDM

202 HAMADACHI CHANEZ 8/26/2003 L2 GDM

203 HAMI RYAN 9/6/2001 L2 GDM

204 HAMITI RAMDANE 10/2/2002 L2 GDM

205 HAMMOUDI FATTAH 10/5/2002 L2 GDM

206 HAMOUDA YAHIA 4/28/2003 L2 GDM

Matière : Mathématique 1

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024

Salle: 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 
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E04
N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

207 HARRAT YOUNES 5/3/2004 L2 GDM

208 IBESAINE YOUVA 9/7/2000 L2 GDM

209 KAHLAL MOHAMED 1/13/2003 L2 GDM

210 KAOUANE NOUR EL HOUDA 8/18/2003 L2 GDM

211 KEDDACHE ABDERAHIM 10/2/2000 L2 GDM

212 KENZA MENHOUK 12/4/2002 L2 GDM

213 KHELOUAT YACINE 8/12/2004 L2 GDM

214 KOLLI ABDESLAM 6/4/2002 L2 GDM

215 KORICHE MOURAD 3/10/2000 L2 GDM

216 LAOUBI YOUNES 9/15/1999 L2 GDM

217 LARICHEYANIS 10/21/2001 L2 GDM

218 LOTMANI OUISSEM 8/25/2002 L2 GDM

219 LOTMANI OUISSEME 8/25/2002 L2 GDM

220 LOUNAS RABAH GHALI 1/5/2000 L2 GDM

221 LOUNICI SOFIANE 7/28/1996 L2 GDM

222 LOUNIS IMARAZENE 1/13/2000 L2 GDM

223 LOUNIS MAHREZ 3/29/2005 L2 GDM

224 LUNA DAHMANE 7/28/2003 L2 GDM

225 MALEK ASSIA 10/3/2004 L2 GDM

226 MANSEUR SANDRA 11/9/2001 L2 GDM

227 MAZARI MAHFOUDH 8/24/2003 L2 GDM

228 MAZED ISSAD 5/21/2001 L2 GDM

229 MEDDOUR CHAHINEZ 10/12/2005 L2 GDM

230 MEDJBER FARIZA 7/5/2005 L2 GDM

231 MENAOUM MOHAMED 8/7/2000 L2 GDM

…… / …… /2024

Salle: 

Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 
Matière : Mathématique 1

Semestre d’étude : 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
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C02
N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

232 MESSAOUDI LYES 3/23/2004 L2 GDM

233 MEZIANE AREZKI 8/18/2004 L2 GDM

234 MEZIANI HAMZA 1/31/2002 L2 GDM

235 MIHOUBI FARES 10/12/2004 L2 GDM

236 MOFREDJ NACERA 1/13/2003 L2 GDM

237 NADIR HABBI 11/8/2004 L2 GDM

238 OUAMARA FAOUZI 2/9/2001 L2 GDM

239 OUARAB MOHAND 9/10/2001 L2 GDM

240 OUERD MASSINISSA 8/3/2001 L2 GDM

241 SAADA FAROUK 10/8/2001 L2 GDM

242 SADOUNI LINA 11/18/2004 L2 GDM

243 SALMI GHENIMA 3/6/2004 L2 GDM

244 SEGGAR SALIM 12/30/2000 L2 GDM

245 SEGHIR CHAKEB 6/21/2001 L2 GDM

246 SELAMI NACIM 3/25/2003 L2 GDM

247 SELMANE YAZID 6/17/2001 L2 GDM

248 SINI AMINA 2/12/2004 L2 GDM

249 SLIMANI ILAS 4/18/2003 L2 GDM

250 SMAILI KAMEL 5/16/2003 L2 GDM

251 TAGUINE THELILI 5/13/2002 L2 GDM

252 TALEB JUGURTA 3/24/2003 L2 GDM

253 TAMANI FODIL 9/28/2003 L2 GDM

254 TESSA KOCEILA 7/6/2004 L2 GDM

255 TOUBAL AMAR 7/23/1998 L2 GDM

256 TOUKAL ABDELKADER 6/12/2002 L2 GDM

Feuille de notes 
Matière : Mathématique 1

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024

Salle: 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique



2024/2025

   Examen S1

   Rattrapage Date: 
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257 YACINE AMMARKHODJA 5/12/2001 L2 GDM

258 ZIANEMASSINISSA 8/28/2001 L2 GDM

259 BELAICHA YAZID 7/14/2000 L3 CM

260 BELAIDI MASSINISSA 5/13/1995 L3 CM

261 BEN SI ALI YOUNES 7/28/1998 L3 CM

262 HAMADENE OUAHIBA 6/9/2003 L3 CM

263 HAMITOUCHE YACINE 10/5/1995 L3 CM

264 MALOUM SONIA 1/2/2003 L3 CM

265 MESBOUA MOHAMED ANIS 5/15/1999 L3 CM

266 ACHOUCHE IDIR 9/20/1998 L3 EN

267 AMMAM KENZA 4/7/2003 L3 EN

268 KHELOUAT AMAZIGH 12/26/2001 L3 EN

269 LARAB SONIA 3/14/2004 L3 EN

270 MESSADENE IMANE 5/2/2003 L3 EN

271 RAIAH MASSINISSA 1/25/2003 L3 EN

272 REBAH SMAIL 6/19/2000 L3 EN

273 BOUMGHAR LYNDA 4/24/2001 L3 GDM

274 DJEBARA SAMY 7/7/2002 L3 GDM

275 LEKSIR YASSER 2/7/2003 L3 GDM

276 MEZIANI HAKIM 1/2/2000 L3 GDM

277 MOUSSAOUI SAMIRA 11/26/2001 L3 GDM

278 SADDEDINE HACENE 4/28/2002 L3 GDM

279 SALMI GHENIMA 3/6/2004 L3 GDM

280 SLIMANI SARAH 10/11/2002 L3 GDM

281 SOFIANE RAMDANI 3/10/2001 L3 GDM

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024

Salle: 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 
Matière : Mathématique 1
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N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

1 AHMED NEBRI 3/9/2005 L2 CM

2 ATYAMENA AMAR 12/2/2002 L2 GDM

3 BRAHMI ALI 12/1/2000 L2 GDM

4 GAHAM SOFIANE 12/7/2003 L2 GDM

5 NEDDAF NARIMANE 3/10/2003 L2 EN

6 SEKHI YOUNES 8/3/2000 L2 EN

7 ZIANE MASSINISSA 8/28/2001 L2 GDM

8

9

10

11

12

13

14

15

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024

Salle: 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 
Matière : ETHIQUE
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E12
N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

1 SAADI ALAA EDDINE 4/6/2002 L2 CM

2 SI TAHAR YACINE 3/9/2003 L2 CM

3 KHADIR NADIA 12/26/2005 L2 EN

4 ATYAMENA AMAR 12/2/2002 L2 GDM

5 BRAHIMI OUARDIA 9/7/1997 L2 GDM

6 BRAHMI ALI 12/1/2000 L2 GDM

7 LOTMANI OUISSEM 8/25/2002 L2 GDM

8 LOUNICI SOFIANE 7/28/1996 L2 GDM

9 MENAOUM MOHAMED 8/7/2000 L2 GDM

10 NADIR HABBI 11/8/2004 L2 GDM

11

12

13

14

15

Salle: 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 
Matière : Méthodologie de la rédaction

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024
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E12
N° Nom et Prénom Date de naissance Niveau d'étude Signature Notes

1 BEDOUHENE AMAYAS 10/28/2005 L2 CM

2 SAADI ALAA EDDINE 4/6/2002 L2 CM

3 ALILECHE MAZIGH 6/19/2003 L2 EN

4 FACI NESRINE 8/2/2004 L2 EN

5 IFLIS LIZA 4/19/2002 L2 EN

6 KHADIR NADIA 12/26/2005 L2 EN

7 SEKHI YOUNES 8/3/2000 L2 EN

8 ZAMOUM AMAR 2/25/2001 L2 EN

9 ATYAMENA AMAR 12/2/2002 L2 GDM

10 AZIZ MEZIANE 10/26/2004 L2 GDM

11 BRAHIMI OUARDIA 9/7/1997 L2 GDM

12 BRAHMI ALI 12/1/2000 L2 GDM

13 CHABANE SONIA 10/5/2004 L2 GDM

14 CHAIM LYSA 7/5/2002 L2 GDM

15 GAHAM SOFIANE 12/7/2003 L2 GDM

16 HAMDANI KAMAL 10/26/2002 L2 GDM

17 LOUNICI SOFIANE 7/28/1996 L2 GDM

18 NADIR HABBI 11/8/2004 L2 GDM

19 TAGUINE THELILI 5/13/2002 L2 GDM

20 BELAIDI MASSINISSA 5/13/1995 L3 CM

21 DJOUNADI ABDENOUR 8/30/1999 L3 CM

Salle: 

Université Mouloud Mammeri de Tizi-Ouzou Année universitaire 
Faculté du Génie de la Construction
Département  de Génie Mécanique

Feuille de notes 
Matière : Langue Française 1 

Semestre d’étude : 

…… / …… /2024
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